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UMOWA NR 

 

zawarta we Wrocławiu dnia ………………….. pomiędzy Stronami/ zawarta w dniu złożenia ostatniego 

podpisu cyfrowego pomiędzy Stronami: 

 

Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu z siedzibą przy ul. Komandorskiej 118/120, 53-345 

Wrocław, nr NIP: 896-000-69-97, zwanym w treści umowy „Zamawiającym”, który reprezentuje  

Rektor -  prof. dr hab. Czesław Zając 

a  

………………………………………………………………………………………… 

zwanymi dalej z osobna lub łącznie odpowiednio „Stroną” lub „Stronami”.  

 

§ 1 

Przedmiot umowy 

1. Przedmiotem umowy jest świadczenie kompleksowej obsługi podatkowej oraz w zakresie 

ubezpieczeń społecznych na rzecz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zgodnie  

z Opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w ust. 3 poniżej. 

2. Niniejsza umowa została zawarta w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego o numerze………………………………………………, o wartości poniżej progu stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 1320, 

z późn. zm., zw. dalej ustawą Pzp), do którego to postępowania nie stosuje się przepisów 

ustawy Pzp, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 

1) udzielanie konsultacji i porad oraz wydawanie opinii, interpretacji oraz wyjaśnień  

w sprawach z zakresu:  

a) podatku VAT, w tym interpretacji uprawnień i obowiązków wynikających z zapisów 

ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

361 z późn. zm.) oraz z wydanych do niej aktów wykonawczych; 

b) podatku CIT, w tym interpretacji uprawnień i obowiązków wynikających z zapisów 

ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych ((t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 278 z późn. zm. )oraz z wydanych do niej aktów wykonawczych; 

c) podatku PIT, w tym interpretacji uprawnień i obowiązków wynikających z zapisów 

ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 163 z późn. zm.) oraz z wydanych do niej aktów wykonawczych; 

d) podatku od nieruchomości, w tym interpretacji uprawnień i obowiązków wynikających 

z zapisów ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i o opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.70, z późn.zm.) oraz z wydanych do niej aktów wykonawczych; 

e) naliczania składek na ubezpieczenia społeczne, w tym interpretacji uprawnień 

i obowiązków wynikających z zapisów ustawy z dnia 13 października 1998 roku 
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o systemie ubezpieczeń społecznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 350) oraz z wydanych do 

niej aktów wykonawczych; 

2) ocenę i analizę możliwych skutków podatkowych czynności podejmowanych przez 

Zamawiającego, w ww. zakresie; 

3) reprezentowanie Zamawiającego przed organami publicznymi, w tym w szczególności 

przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi w sprawach podatkowych; 

4) udzielanie pracownikom Zamawiającego konsultacji telefonicznych i/lub mailowych 

w pilnych sprawach, z zakresu, o którym mowa w punkcie 1 powyżej, każdorazowo na 

życzenie pracownika Zamawiającego Wykonawca winien pisemne potwierdzić udzieloną 

uprzednio odpowiedź udzieloną telefonicznie i/lub mailowo;  

5) w razie wystąpienia takiej konieczności przygotowanie wniosków o interpretację do 

Ministra Finansów, 

6) w razie wystąpienia takiej konieczności przeprowadzenia szkolenia w zakresie podatku VAT, 

PIT – wg potrzeby,  

7) konstruowanie zapisów umownych i konsultowanie umów jak i ich analiza pod kątem 

przepisów podatkowych; 

8) weryfikacja dokumentów źródłowych pod kątem czynności opodatkowanych VAT, w tym 

prawa do odliczenia VAT; 

9) ustalanie skutków podatkowych świadczonych usług i dokonywanych dostaw towarów 

w odniesieniu do przepisów o VAT (stawki VAT, momenty powstawania momentów 

podatkowych, fakturowanie, kasa fiskalna itp.); 

10) coroczne obliczenia prewspółczynnika i wskaźnika struktury sprzedaży VAT; 

11) bieżące informowanie o zmianach przepisów podatkowych, istotnych orzeczeniach 

sądów, w tym w szczególności sądów administracyjnych w zakresie prawa podatkowego, 

czy też interpretacjach przepisów wydawanych przez Instytucje podatkowe, w tym między 

innymi Izby Skarbowej; 

12) udział osobisty przedstawiciela Wykonawcy w zleceniach wymagających osobistego 

stawiennictwa, takich jak między innymi spotkania czy audyty (spotkania co do zasady będą 

realizowane w siedzibie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu). 

4. Przedmiot umowy winien być realizowany zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 5 lipca 1996 

roku o doradztwie podatkowym (t.j. z 2021r., poz. 2117, z późn. zm., zw. dalej ustawą 

o doradztwie podatkowym). 

§ 2 

Termin realizacji umowy 

1. Usługa realizowana będzie zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego od dnia 

zawarcia umowy przez okres 24 (dwudziestu czterech) miesięcy. Zamawiający zastrzega 

możliwość przedłużenia umowy o kolejne 24 miesiące w przypadku niewykorzystania kwoty  

o której mowa w § 4 ust. 1. 

2. Każdorazowo Zamawiający zlecając wykonanie jednostkowej usługi (zw. dalej również 
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zleceniem) wyznaczy Wykonawcy termin jej realizacji. Termin, o którym mowa w zdaniu 

pierwszym co do zasady nie będzie krótszy niż 3 dni robocze, z zastrzeżeniem sytuacji, w których 

z uwagi na wagę sprawy i/lub charakter danej czynności Wykonawca będzie musiał podjąć 

czynności w terminie krótszym. 

3. W ramach wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawca będzie świadczył usługi obejmujące 

czynności, o których mowa w § 1 ust. 3 w wymiarze 10 godzin miesięcznie. W przypadku 

niewykorzystania wyżej wskazanego czasu w trakcie miesięcznej obsługi ilość 

niewykorzystanych godzin przechodzi na następny miesiąc. Ustalenie miesięcznego obciążenia 

następuje na podstawie prowadzonej ewidencji. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zamówienia usług w wymiarze przekraczającym ustalony ryczałt miesięczny. Usługi zamówione 

ponad ryczałt miesięczny traktowane są jako wsparcie dodatkowe i podlegają odrębnemu 

rozliczeniu, z zastrzeżeniem, iż cena za godzinę doradztwa nie może przekroczyć ceny za godzinę 

zawartej w § 4 ust. 1.  

§ 3 

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu umowy i zobowiązania stron 

1. Wykonawca winien realizować przedmiot niniejszej umowy z należytą starannością. 

2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do:  

1) bieżącej współpracy z Zamawiającym w zakresie związanym z realizacją przedmiotu umowy, 

2) informowania Zamawiającego o przebiegu realizacji przedmiotu umowy i ewentualnych 

nieprawidłowościach związanych z jego realizacją. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do: 

1) zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w trakcie realizacji usługi. W 

przypadku, gdy Zamawiający poniesie szkodę z powodu ujawnienia przez Wykonawcę 

informacji poufnych, Wykonawca zobowiązuje się do naprawienia tej szkody w pełnej 

wysokości, tj. łącznie z odszkodowaniem za utracone korzyści; 

2) przestrzegania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, w 

szczególności Wykonawca zobowiązuje się do wypełniania obowiązku informacyjnego 

przewidzianego w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyska w związku z realizacją przedmiotu niniejszej umowy. 

§ 4 

Wynagrodzenie 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie umowne w wysokości: 

……….………… złotych brutto (słownie: …………………………… złotych …../100), w tym 

………………………… zł netto (słownie: ………………………….. złotych ……./100) oraz należny podatek 

VAT, tj. cenę brutto za 1 godzinę w wysokości ……….. złotych, w tym …………… złotych netto i 

należny podatek VAT. 

2. Płatność zostanie dokonana na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, na 

podstawie rzeczywistej liczby wykorzystanych godzin. Wykonawca winien wystawić fakturę 
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najpóźniej do 10 dnia miesiąca następującego po m-cu realizacji usługi. Płatność nastąpi 

przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 30 dni od otrzymania 

przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.  

3. Wykonawca jest zobowiązany w wystawianych fakturach wskazać symbol jednostki „KW” oraz 

numer postępowania:…………………………………. Fakturę w wersji papierowej należy przekazać 

bezpośrednio do Kancelarii Ogólnej w siedzibie Zamawiającego, a w przypadku faktury w wersji 

elektronicznej należy przekazać fakturę na adres e-mail: kancelaria.ogolna@ue.wroc.pl, w 

przypadku ustrukturyzowanych faktur elektronicznych faktury należy przekazać na konto 

Uczelni na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF), na adres skrzynki PEPPOL NIP: 

8960006997. W przypadku braku możliwości identyfikacji przez Zamawiającego jednostki lub 

postępowania, którego dotyczy faktura lub przekazania faktury w inny sposób niż określony 

w zdaniu poprzednim, Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nieterminową zapłatę 

faktury.   

§ 5 

Kary umowne 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu kary umowne: 

1) z tytułu rezygnacji przez Zamawiającego z realizacji zlecenia przez Wykonawcę, z powodu 

zwłoki Wykonawcy w wykonaniu zlecenia – w wysokości 5% wartości tego zlecenia; 

2) z tytułu nieprzyjęcia zlecenia przez Wykonawcę – w wysokości 10% wartości zlecenia;  

3) z tytułu odstąpienia umowy lub wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę z przyczyn 

niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto; 

4) z tytułu wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto. 

2. Kary mogą być naliczane z każdego tytułu odrębnie. Jeżeli to samo zdarzenie daje podstawę do 

naliczenia kilku kar, wszystkie kary będą sumowane oraz naliczane przez cały okres istnienia 

podstaw do ich naliczenia, z zastrzeżeniem, iż łączna wysokość naliczonych kar nie może 

przekroczyć 20% wartości umowy. Wypowiedzenie, bądź odstąpienie od Umowy nie wpływa 

na prawo dochodzenia zapłaty kar przez Zamawiającego.  

3. Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącenia z należnego wynagrodzenia kwoty 

naliczonych kar umownych.   

4. Jeżeli na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy powstanie szkoda łącznie 

liczona łącznie z odszkodowaniem za utracone korzyści, przewyższająca wysokość zastrzeżonej 

kary umownej, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania 

uzupełniającego przewyższającego zastrzeżone kary umowne, na zasadach ogólnych 

wynikających z Kodeksu cywilnego. 
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§ 6 

Wypowiedzenie, rozwiązanie, odstąpienie od umowy 

1. Zamawiający może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym z wyłącznej winy 

Wykonawcy i bez odrębnych wezwań, gdy Wykonawca nie wykonuje obowiązków i innych 

zapisów niniejszej umowy, w szczególności, gdy Wykonawca dwukrotnie odmówił przyjęcia 

zlecenia lub trzykrotnie nie zrealizował zlecenia w terminie, żąda podwyższenia umówionych 

cen jednostkowych brutto za 1 h lub informuje o niemożności zrealizowania przedmiotu 

umowy. Prawo do wypowiedzenia umowy, o którym mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający 

będzie wykonywał przez oświadczenie wyrażone w formie pisemnej pod rygorem nieważności, 

składane w terminie 30 dni od dnia zaistnienia zdarzenia uzasadniającego wypowiedzenia 

umowy zgodnie z punktami powyżej. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie 

wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części umowy. 

2. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości 

o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym wykonawca może żądać wyłącznie 

wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonanej części zamówienia.  

3. Umowa może zostać rozwiązana, z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, za 

porozumieniem stron w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem stron. 

§ 7 

Osoby odpowiedzialne za realizację 

1. Z ramienia Zamawiającego za nadzór nad wykonaniem i rozliczeniem umowy będzie 

odpowiadać: Urszula Kowalczyk, e-mail: urszula.kowalczyk@ue.wroc.pl, tel. 71 36 80 115. 

2. Z ramienia Wykonawcy za realizację umowy będzie odpowiadać: …………………., e-mail: 

……………….., tel. ……………………….. 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy, bez 

uprzedniej pisemnej pod rygorem nieważności zgody Zamawiającego. 

2. Strony ustalają, że sądem właściwym do rozstrzygania ewentualnych sporów będzie sąd 

miejscowo właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy z wybranym w wyniku niniejszego 

postępowania Wykonawcą, chyba że zajdzie co najmniej jedna z okoliczności wymienionych 

w art. 455 ustawy Pzp. 

4. Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem 

nieważności. 

5. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze Stron. 
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/ 

Umowę zawarto w formie elektronicznej i opatrzono kwalifikowanymi podpisami 

elektronicznymi przez reprezentantów Stron. Umowa wchodzi w życie z dniem zawarcia. Za 

datę zawarcia Umowy uznaje się datę złożenia ostatniego kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego na Umowie przez osoby reprezentujące Strony. 

6. Integralną część umowy stanowi: 

Załącznik 1 – Formularz ofertowy  

 

 

Zamawiający Wykonawca 


